


1. Uchazeč se zavazuje řádně provést dodávku zboží uvedenou vČl. I. této smlourlY

termínech uvedených v č1. ilI. této smlouvy. Uchazeč zabezpeěí na svŮj náklad a své

nebezpečí všechny úkony související s dodáním služeb dle této smlouvy, Pokud není

v této smlouvě stanoveno jinak.

2. Zaďavate| se zavazuje zaŤádněprovedené služby dle č1. I. této smloulry zaplratií sjednanou

cenu.

3. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech dŮleŽitých Pro
řádné a včasné dodani služeb a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a vČasné

dodání služeb.

4. Uchazeč je povinen zadavatele neprodleně informovat o ja§chkoliv okolnostech, které

mohou ohrozit řádné a včasné provedení služeb.

5. Zadavate|není povinen uhradit smluvní cenu zadodávku zboží, která nebude provedena

řádně v souladu s touto smlouvou. Bude-li splnění vadné, náleží zadavateli Práva z

vadného plnění dle příslušných ustanov eni zákona č. 89l20l2sb., obČanský zákoník.

6. Zadavatelje povinen případnou vadu plnění uchazeči r,ytknout bez zbyteČného odkladu

poté, kdy měl možnost vadu zjistit, nejpozději do šesti měsíců od převzetí předmětu

plnění.

]. Uchazeč je povinen dle § 2e) zákona č. 32012001 Sb. O finanční kontrole spolupŮsobit

při výkonu irnanční kontroly.

8. Uchazeč je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést

kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky.

g. Smlouvabudezveřejněnazadavatelemvregistrusmluvpodle z.č.34012015 Sb. veznění

pozdějších novel.

ilI.
Čas a místo plnění

Služby dle této smlour,y budou uchazečem realízovány po podpisu smlouvy

Lhůta narealizaci dodávky zbožíkončí dne 15. listopadu 2023.

Místo plnění : Talichova 824, Beroun, 26601 (adresa zadavatele)

IV.
Cena plnění, platební podmínky

1. Celková a nejvýše přípustná cena služeb v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla
stanovena dohodou účastníků smlouly
na 348 4l3,22Kč bez DPH
tedy 421 580 Kč včetně DPH

2



2, Zadavatel neposkytuj e záIohy

3. platby budou realizovény v Kč na základě předložené faktury vČetně přÍloh

dokladujícíchrealizaci veřejné zakázky, Cenu uhradízadavatelnazákladě faktury

vystavené uchazečem po řádném a včasném dodání zboživ termínu uvedeném v Čl- IIT-

této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet uchazeče.

4. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnŮ ode dne jejího

prokazatelného doručeni zadavateli. 
V.

Reklamace služeb

1. Vpřípadě, že rozsah nebo kvalita zboži je nižší, nežbyla dohodnuta a stanovena

uchazečem a jeho cenou, vznlká zaďavateli právo na reklamaci. Reklamace musí být

uplatněna bezodkladně.
VI.

Sankce

1. V případě prodlení uchazeče s nedodržením termínu dodání zakázky je uchazeČ povinen
zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve ýši I o/oo z celkové ceny služeb uvedené v Článku
IV. této smlouvy zakaždý den prodlení.

2. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu

škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. zaplacenou smluvní pokutu a rovněŽ

není dotčena povinnost plnit závazky lyplývající ztéto smlouvy.

vII.
Trvání smlouly

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Zadavate| může od této smlour,ry odstoupit, pokud uchazeč neposkytne služby v termínu

sjednaném v článku III. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení

nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného

vyhotovení druhé smluvní straně. Za ďen doručení se považuje třetí den po odeslání
poštovní zásilky poskytovateli.

VIil.
závérečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně ČÍslovanými

dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této

smlouvy, .ie povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouly.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou snrluvních stran a účinnosti zveřejněním

v registru smluv podle zákona č,34012015 Sb. ve znění dalších novel.

J





Uchazečova specifikace včetně 

názvu výrobce, modelu
neinvestice investice

01 Vybavení posilovny cena/ks bez DPH cena/ks s DPH počet 

ks

cena celkem bez DPH cena celkem 

vč. DPH

parametry do VZ

01/1. Posilovací kladkový stroj

157 902 Kč 191 061 Kč 1 157 902 Kč 191 061 Kč

Mohutná konstrukce pro současné cvičení 4 osob . Posilovací stroj 

unožňuje pozice

 1) stahování horní kladky (horní zádové svalstvo, paže)

2) spodní kladka - veslování (spodní a horní zádové svalstvo)

3) tricepsové stahování - cviky na triceps

4) jednoruční úchop - cviky na paže a triceps

5)protisměrné kladky - cviky na paže a triceps 

Šířka – 590-600cm, výška 230-235 cm

Závaží 3x102x5kg, 2x68x5kg – protisměrné kladky

Produkt : ITCOMBA - Impulse fitness, 

https://www.360globalfitness.cz/posil

ovaci-stroje-vicepozicove/posilovaci-

stroj-impulse-multifunkcni-vez-se-

zavazim-125kg-combo

191060,9

01/2. Kombinovaný stroj na nohy legpress a 

hacken squat

40 075 Kč 48 490 Kč 1 40 075 Kč 48 490 Kč

Možnost současného provedení 4 cviků: leg press, hack dřep, 

výpony lýtek,tah vpřed (možnost použití 25mm a 50mm kotoučů) . 

Obsahuje 4 trny pro cvičení s odporovou gumou. Nastavitelná 

opěra zad / nožní podpěra do 5 různých úhlů. Délka  - 240cm , šířka 

165-170cm, výška 150-152cm

Produkt : F-MLPHS - Force USA, 

https://www.360globalfitness.cz/forc

e-usa-leg-press-hack-squat-combo
48490,3

01/3. Power Rack s hrazdou s možností 

rozšíření třetí stojnou pro odložení kotoučů

29 645 Kč 35 871 Kč 1 29 645 Kč 35 871 Kč

konstrukce 70x70x3mm, nosnost minimálně 1500kg, 4 páry trnů na 

odkládání kotoučů 50mm, hrazda, bezpečnostní zarážky a J-hooks.

Výška 220-230cm, hloubka 175-180cm
Produkt : PRX-750-EXT-SET-200 ATX, 

https://www.360globalfitness.cz/atx-

line-atx-r-power-rack-750-storage-set-

200-vyska-225cm

35870,6

01/4. Olympijská osa 

3 474 Kč 4 204 Kč 1 3 474 Kč 4 204 Kč

Materiál:nerezová oceli, vysoká pevností v tahu, maximální nosnost 

až do 400 kg .

Rozměry: délka 220 mm, úchop 28mm, nosnost minimálně 400kg, 

průměr odkládacích ploch (trnů) 50mm,

Produkt : LH-50-ATX-T20B ATX, 

https://www.360globalfitness.cz/atx-

line-training-bar-2200-50-mm-20-kg-

black-oxid

4203,9

01/5. Bezpečnostní uzávěr osy

96 Kč 116 Kč 1 96 Kč 116 Kč

Na osy 50 mm -pružinka se zahnutým uchycením. Dvě páky pro 

rychlé a snadné upevnění na osu pro olympijské osy o průměru 50 

mm

Produkt : DB0034 - Arsenal, 

https://www.360globalfitness.cz/pruzi

novy-uzaver-ol-arsenal-50mm 

116,39

01/6. Pogumované kotouče

112 Kč 136 Kč 2 224 Kč 272 Kč

průměr 50 cmm, váha 1,25kg
Produkt : FW12 - Ironlife, 

pogumovaný kotouč 1,25kg, 

https://www.360globalfitness.cz/ironl

ife-olympijsky-pogumovany-kotouc-

deluxe-1-25-kg

271,6

232 Kč 281 Kč 4 930 Kč 1 125 Kč

průměr 50 cmm, váha 2,5kg

Produkt : FW12 - Ironlife, 

pogumovaný kotouč 2,5kg, 

https://www.360globalfitness.cz/ironl

ife-olympijsky-pogumovany-kotouc-

deluxe-2-5-kg

1125,2

473 Kč 572 Kč 4 1 892 Kč 2 289 Kč

průměr 50 cmm, váha 5kg

Produkt : FW12 - Ironlife, 

pogumovaný kotouč 5kg, 

https://www.360globalfitness.cz/ironl

ife-olympijsky-pogumovany-kotouc-

deluxe-5-kg

2289,17

874 Kč 1 057 Kč 4 3 495 Kč 4 229 Kč

průměr 50 cmm, váha 10 kg
Produkt : FW12 - Ironlife, 

pogumovaný kotouč 10kg, 

https://www.360globalfitness.cz/ironl

ife-olympijsky-pogumovany-kotouc-

deluxe-10-kg

4229,24

1 275 Kč 1 542 Kč 2 2 549 Kč 3 085 Kč

průměr 50 cmm, váha 15kg
Produkt : FW12 - Ironlife, 

pogumovaný kotouč 15kg, 

https://www.360globalfitness.cz/ironl

ife-olympijsky-pogumovany-kotouc-

deluxe-15-kg

3084,6

1 595 Kč 1 930 Kč 4 6 381 Kč 7 721 Kč

průměr 50 cmm, váha 20kg
Produkt : FW12 - Ironlife, 

pogumovaný kotouč 20kg, 

https://www.360globalfitness.cz/ironl

ife-olympijsky-pogumovany-kotouc-

deluxe-20-kg

7721,2

Technická specifikace ( s položkovým rozpočtem) zboží v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „ Školní posilovna GJB“ č.j. GJB 1578/2023

1



0 Kč

Všechny kotouče jsou s litinovým jádrem potažené pogumovaným 

povrchem od certifikovaného výrobce bez emisí, barva černá, pro 

osy s průměrem 50mm, 3 úchopové části (u větších vah)

01/7. Sada činek

24 042 Kč 29 090 Kč

1

24 042 Kč 29 090 Kč

Sada 2,5-2kg, 10 párů  jednoručních činek s pogumováním na 

povrchu ( 2,5-25 kg).  Ergonomicky tvarovaná rukojeť s 

protiskluzovým vroubkováním, černá barva, s pogumovaným 

povrchem

Produkt : ZH05-02,5-25 - Ironlife, 

https://www.360globalfitness.cz/ironl

ife-sada-cinek-2-5-25-kg

29090,3

01/8. Stojan na jednoruční činky trojřadý

2 958 Kč 3 579 Kč

2

5 916 Kč 7 159 Kč

Masivní svařovaná konstrukce vyrobena z kvalitní oceli o tloušťce 

3,2 mm, Maximální zatížení: 480 kg / 160 kg na jednu polici, tři řady 

pro ukládání činek, délka 90-100cm, šířka 50-55cm, výška 80-90cm

Produkt : PRO-YLJ03-1  - Proiron, 

https://www.360globalfitness.cz/proir

on-stojan-na-jednorucni-cinky-

trojrady

7158,6

01/9. Posilovací lavice (polohovací)

6 325 Kč 7 653 Kč

2

12 650 Kč 15 307 Kč

10 nastavitelných úhlů od 0° až po 90°, robustní stabilní konstrukce 

opatřena matnou práškovou barvou odolávající oděrkám. Sedadlo 

nastavitelné ve 4 polohách, váha 35-40kg, polohování zad i sedáku.

Produkt : SST11 - Irolife, 

https://www.360globalfitness.cz/posil

ovaci-lavice-ironlife-utility-bench

15306,6

01/10 Posilovací lavice na nohy (kombi 

předkopávání - zakopávání)
17 628 Kč 21 330 Kč

1

17 628 Kč 21 330 Kč

Certifikace EN-20957 S, vhodné pro kotouče s otvorem o průměru 

30 mm, lze rozšířit  na 50 mm po nasazení redukce. Možnost 

nastavení polohy opěry pro nohy. Nosnost: do 160 kg. Pro kotouče 

30mm s možností rozšíření redukcí na 50mm

Délka 170 – 180 cm, šířk a 77-80 cm

Produkt : ATX-BCO-770  

ATX,https://www.360globalfitness.cz/

posilovaci-lavice-predkopavani-

zakopavani-atx

21330,29

01/11 Redukce na trny z 30 na 50mm.

193 Kč 234 Kč

1

193 Kč 234 Kč

Redukce na trny 30/50 mm umožňuje používat olympijské kotouče s 

otvorem 50 mm na posilovacím stroji

Adaptér je vyrobený z tvrdého a odolného plastu, vnitřní průměr: 

30,5 mm, délka 25-28cm

Produkt: BB-OA-250-PVC  ATX. 

https://www.360globalfitness.cz/atx-

line-adaptery-na-trny-50-mm-x-270-

mm-ks

234

Barevné provedení celého vybavení:  ve stejných nebo podobných 

kombinacích ( po dohodě se Zadavatelem)

02 Podlaha cena/ks bez DPH cena/ks s DPH počet 

ks

cena celkem bez DPH cena celkem 

vč. DPH

parametry do VZ

02/1 Nákup a pokládka, nivelace

765 Kč 926 Kč 54 41 320 Kč 49 997 Kč

Gumová podlaha vhodná do činkových zón ( velmi tuhá a těžká), 

pro crossfit a funkční trénink. Podlaha je složena z gumových 

čtverců ( vhodné pro případnou opravu). Tyto čtverce lze také 

sestavit jako platformu jen pro pozdvihy a cviky s obouruční činkou.

Specifikace - Materiál: EVA (etylen vinyl acetate), gumové granule 

spojené elastomerem

Norma: EN 13501-1 – E, 100% recyklovatelné , 100x100cm, tloušťka 

15mm, černá barva

Rozměry místnosti jsou:    8,9 m x   6 m

Produkt : HD15BL, 

https://www.360globalfitness.cz/gran

dfitness/sportovni-podlaha-gf-

standard-15mm-cerna

49 997 Kč

investice celkem vč. DPH 239 551 Kč

neinvestice celkem vč. DPH 182 029 Kč

Celkem za investice i neinvestice vč. DPH 421 580 Kč

 

Cena celkem bez DPH 348 413,22 Kč

DPH 73 166,78 Kč
Cena celkem vč. DPH 421 580 Kč

Cena nabízená účastníkem v sobě obsahuje veškeré náklady s realizací zakázky (tj. certfikáty, záruční servis, náklady na dopravu, náklady související s případným reklamačním řízením apod.), jakož i zisk dodavatele. 

Finanční prostředky na straně zadavatele jsou rozděleny na investiční a neinvestiční. Účastník doplní do sloupců I nebo J ceny s DPH ze sloupce F.

Musí být dodržena podmínka max hodnoty investičních a neinvestičních prostředků uvedená ve výzvě (240 000,- Kč investiční a 240 000,- Kč neinvestiční prostředky).

Nezmění-li se charakter položkového rozpočtu, lze v odůvodněných případech položky doplnit.

2


		2023-09-25T10:44:53+0200
	RNDr. Jana Hronková, Ph.D.




